CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM Nº 04350/2021

CONTRATO CM Nº 15/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: INTEGRAL PROJETOS E COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E

EXPORTAÇÃO LTDA-EPP.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a ampliação do sistema de

videomonitoramento incluindo a aquisição de Câmeras IP, Software de

Gerenciamento licenciado, serviços e mão de obra para a implantação e configuração,

conforme as especificações contidas no Termo de Referência do Edital Pregão

Presencial Nº 07/2021 - VERSÃO 02.

VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas com a execução do presente certame

onerarão a dotação orçamentária de nº 01.01.01.01.031.0001.2089.44905200 –

Equipamento e Material Permanente.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses no que tange à garantia dos produtos, a contar da

entrega e instalação dos equipamentos devidamente atestada pelo responsável do

Setor de Tecnologia da Informação, nos termos do item 14.4 do presente ajuste,

mediante celebração de termo aditivo.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  17 de dezembro de 2021.

São Caetano do Sul, 17 de dezembro de 2021.

ECLERSON PIO MIELO
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO